

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۸ دسمبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

## کنفرانس امنیتی هرات یعنی چی؟!

کشور عزیز ما به ۳۴ ولایت تقسیم شده که هر ولایت باعث انکشافات فرهنگی اجتماعی اقتصادی و علمی در کل بوده و هر ولایت موقعیت خاص خود را در زندگی اجتماعی و سیاسی منطقه ئی خود را دارا است.

ولایت باستانی هرات در طول تاریخ کشور ما مهد تمدن علم و فرهنگ و دانش به شمار می رفت که تا امروز انسان های بادنش، نویسندگان، شاعران، نقاشان، علماء، روشنگران، روشنفکران، زنان با شهامت و مبارزان وطن پرست را تقدیم نموده است که افتخار ما و شما می باشد.

بعده از تحولات سیاه چند دهه اخیر که در کشور ما آمده است تعدادی از تکنوکراتان و گویا روشنفکران ولایت هرات در ظاهر به نام مبارز و در باطن همراه و همکار دولت های مستبد، مفسد، خاین، پلید و فاسد به ضد کشور ما و مردم ما قرار گرفته و از هیچ جنایتی دست بردار نبوده اند.

مانند عده ای از اینها که در عکس ها دیده می شوند که همه شان در جنایت بشری در کشور ما همراه دولت های جنایتکار دست داشتند.

زمانی که جوانان مکاتب و مؤسسه عالی تربیه معلم هرات، لیسه جامی، لیسه سلطان و لیسه های دختران در جنبش های آزادیخواهانه دولت های مستبد و استبدادی آن زمان را به تب لرزه مرگ انداخته بود تعدادی از پاکترین و صادق ترین افراد وطن پرست رهبری جنبش و مبارزه هرات را مانند عبدالله رستاخیز استاد مؤسسه عالی تربیه معلم هرات، امان، قدوس، غلام و صدها مبارز وطن پرست در زمان شاهی و جمهوری داوود خان برای آگاهی مردم هرات و افغانستان زندگی خود را وقف مبارزه نموده بودند تمام جنبش ها مدیون فعالیت شان بود که در زمان خلقی ها و پرچمی ها اکثریت شان به زندان افکنده شدند آنها بینانگذاران جنبش های مترقی ولایت هرات بودند که بالاخره توسط باند مافیائی سوسیال امپریالیستی شوروی اعدام شدند. صد ها مبارز دیگر هم چنان توسط همین شغالان و

دلایان سیاسی از بین رفتند تا معامله گری بین شوروی ها و خائنین اخوانی شروع شد. اخوانی ها و تکنوکراتان بی وجدان و روشنفکران مرتد و بریده از مردم جای مبارزه عادلانه را آهسته آهسته گرفتند خصوصا در زمان حامد کرزی تعدادی از وطن فروشان و خائیان در وزارت خانه ها سفارت، خانه ها و امنیت ضد ملی یا وزارت خارجه چوکی های بلند را تصاحب کردند و در وزارت داخله و وزارت دفاع به جنرال های پلاستیکی یا ماشینی تبدیل شدند که درپهلوی هر قدرتمند که توسط استخبارات خارجی قدرت پیدا کردند توسط همان دستگاه های استخبارات جهانی دفاتر ریاست ها انجمن های جدیدی تشکیل نمودند.

شخصی به نام داوود مرادیان که نوکر و چاکر گوش به فرمان حامدکرزی بود در وزارت خارجه ریاستی به نام انستیتوت مطالعات سترتیژیک افغانستان را در دست خود داشت یا سیماسر به نام حقوق بشر آرگاه و بارگاه خود را داشت و دادفر اسپینتا وزیر خارجه و رئیس شورای امنیت یا خاد و هم چنان رحمت الله نبیل رئیس امنیت یا خاد به نام هسته نی طالبانی در کنفرانس تاجیکستان شهر دوشنبه پایتخت آن کشور کنفرانسی را به نام ( کنفرانس امنیتی ولایت هرات) دایر نمود. از این خائیان باید پرسید:

کدام امنیت؟؟ سؤال در این جاست و شما جوابگوی باشید که شما خائیان دوره برهان الدین ربانی، حامدکرزی و اشرف غنی احمدزی که از سرتاسر دنیا اجنت های استخبارات دنیا را برای کنفرانس تان جمع آوری نموده اید، مصارف این کنفرانس را کدام کشور تادیه کرده است. زمانی که قدرت دولتی به دست شما و ظن فروشان بود چرا اقدام برای نجات کشور نکردید. برای فریب جوانان و خیانت های بعدی تان می خواهید دیگ سیاه تان را سفید کنید. از دست چارتا پای لچ و تروریست با چادر و چادری فرار کردید شما نه در بین تروریست ها و نه در بین مبارزان وطنپرست جای دارید. به جز از خیانت و جنایت در حق وطن و هموطن چه کاری کرده اید تا مردم شما را دوباره حاکم بر سرنوشت خود بسازند بیائید قبل از مرگ ننگین تان به جرم و جنایت تان در پیشگاه مردم اعتراف و توبه کنید. لعنت به شما بی حیاه و دلایان سیاسی، اقتصادی و نظامی کنفرانس امنیتی یعنی چه؟؟

شرم و ننگ بر شما خائیان هرات و کل کشور ما.

